terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

ATA ABERTURA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

Ata de abertura da Tomada de preços 001/2016, que visa à contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de publicidade, de caráter
educativo, informativo e de orientação social, para os órgãos da Prefeitura
Municipal de Teodoro Sampaio.

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e dezesseis, às 09:00h, se
reuniram na sala da Comissão Especial de Licitação, composta por: Joseval
Silva de Argolo Azevedo(presidente), João Batista Barbosa (Membro) e José
Orlando Alves Silva (Membro), para recolhimento dos envelopes “A”, “B”, “C” e
“D” das licitantes, estando presente apenas uma licitante devidamente
credenciada:

EMPRESAS: 1- AGÊNCIA COMUNICAÇÃO LTDA-ME

A Comissão recebeu os envelopes “A”, “B”, “C” e “D” da empresa AGENCIA
COMUNICAÇÃO LTDA-ME, única participante do certame e procedeu
inicialmente com a abertura do envelope A do Plano de Comunicação
Publicitária, onde a licitante analisou e rubricou toda a documentação. Em
seguida a Comissão procedeu à abertura do envelope C de capacidade de
atendimento e relatos de soluções de problemas de comunicação, onde a
licitante analisou e rubricou toda a documentação. Marcando a próxima sessão
para o dia 08 de abril de 2016. Nada a mais a constar em ata a sessão é
encerrada e a ata assinada por todos.

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Presidente

João Batista Barbosa     José Orlando Alves Silva

Membro da CPL      Membro da CPL

Licitante:

AGENCIA COMUNICAÇÃO LTDA

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3763FC651E098C31DB3DAFAB5BA73FDE

		2016-04-05T16:07:28-0300